

Kindlmann Jaroslav
 Instalátorské práce, voda, topení, plyn
 Třešňová 693
 373 44 Zliv

Čj: ZŠ-Zliv/303/2023

Vyřizuje: Benediková

Ve Zlivi dne: 14. 6. 2023

Vážený pane Kindlmanne,
 na základě Vaší cenové nabídky si u Vás objednááme rekonstrukci v 6 třídách:

Název	Množství	MJ	cena/mj	cena celkem
Svislé a kompletní rekonstrukce				
Zazdívká otvorů plochy do 4m2 cihlami na MVC	0,4 m2		4912,5	1 965,00 Kč
Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl. Do 3 cm	5 m2		310	1 550,00 Kč
Prorážení otvorů				
Demontáž obkladů	5 m2		264	1 320,00 Kč
Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace	1 t		400	400,00 Kč
Příplatek k odvozu za každý další km	34 km		35	1 190,00 Kč
Vnitrostaveništní doprava do 20 m	1 t		632	632,00 Kč
Vnitřní kanalizace				
Úprava rozvodu odpadů	1 sou		888,75	888,75 Kč
Vnitřní vodovod				
úprava rozvodu vody	1 sou		500	500,00 Kč
Zařizovací předměty				
Demontáž umyvadel vez výtokových armatur	1 sou		120	120,00 Kč
Demontáž baterie nástěnné do G3/4	1 sou		69	69,00 Kč
Montáž umyvadel na šrouby do zdi	1 sou		1150	1 150,00 Kč
Umyvadla	1 sou		1025	1 025,00 Kč
Montáž baterií vč. dodávky	1 sou		1600	1 600,00 Kč
Sifon umyvadlový vč. clic-claku	1 sou		637,5	637,50 Kč
Obklady				
obklad vnitřních stěn, keram.	5 m2		777,5	3 887,50 Kč
Obklad blend 20x60 cm	5 m2		612,1	3 060,50 Kč
Celkem za 1 třídu bez DPH				19 995,25 Kč
Celkem za 6 tříd bez DPH				119 971,50 Kč

Předem děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky a zároveň Vás žádáme o její potvrzení, které zašlete na email: benedikova@zszliv.cz

S pozdravem

14. 6. 2023

PKINDLMANN
JAROSLAV
 INSTALATÉRSKÉ PRÁCE
 VODA, TOPENÍ, PLYN
 373 44 ZLIV TŘEŠŇOVÁ 693
 DIČ CZ8401051582
 IČO 74457284

Ing. Milan Macas, DBA
 ředitel školy